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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Remiss i ärende rörande alkoholservering 

restaurang Mittemot, Marknadsvägen 6 i Årsta 
(SotN Dnr:19-2009-00681) 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Ansökan om tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker i 

restaurangen kl.11.00-03.00 samtliga veckodagar tillstyrkes. 

 

2. Ansökan om tillstånd att servera starköl, vin och spritdrycker på 

uteserveringen fram till kl.23.00 samtliga dagar tillstyrkes.  

 

 

 

 

Gillis Hammar Margaretha Selin 

stadsdelsdirektör avdelningschef  

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har handlagts inom individ- och familjeomsorgen. 

 

Bakgrund 

Socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet har sänt ansökan från AB Grundstenen 

på remiss till stadsdelsförvaltningen. 

 

Enligt de av kommunfullmäktige antagna riktlinjerna för serveringstillstånd ska 

stadsdelsnämndens inflytande koncentreras på sådana faktorer som anses vara av 

lokalt intresse. Det kan t.ex. gälla restaurangtätheten i vissa speciella områden 

med känd missbruksproblematik eller ordningsproblem och störningar för 

närboende.  
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SID 2 (2) 

 

Box 81, 121 22 Johanneshov. Slakthusplan 4 

Telefon 08-508 14 000 

e-post@eav.stockholm.se www.stockholm.se 

 

 

Sökande 

Sökande är Saad Ablahad, AB Grundstenen AB. Sökande är också ägare till 

Brunnby Hotell som ligger alldeles i närheten. 

 

Ansökan avser 

Ansökan avser servering av öl, vin och spritdrycker till allmänheten mellan 

kl.11.00-03.00 i restaurangen och på uteplatsen mellan kl.11.00-03.00. 

 

Uppgifter om restaurangen, samtal med Saad Ablahad 2009 03 18 

Restaurangen ligger på Marknadsvägen 6 alldeles i närheten av Årsta partihallar. 

Det är en stor lokal, 700 m
2
 och är av brandmyndigheten godkänt för 320 sittande 

gäster. Ägaren har för avsikt att ha lunchservering under dagtid och på kvällstid 

använda lokalen som festvåning för bröllop, födelsedagar m.m. Restaurangen 

beräknas öppna i slutet av mars månad. Restaurangens nya namn är ännu inte 

bestämt.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser inga hinder att restaurang Mittemot får sin begäran om 

serveringstillstånd tillstyrkt enligt ansökan. Restaurangen ligger i samma område 

som Årsta partihallar och det finns inga bostäder i närheten. Den nye ägaren ger 

ett seriöst intryck och är väl medveten om vad en ansvarsfull alkoholservering 

innebär och att det krävs ordningsvakter fredag-lördag från kl. 22.00 och till dess 

samtliga gäster lämnat lokalen. Då lokalen inte ligger i närheten av bostäder finns 

det inte heller skäl till att avslå ansökan i den delen som avser öppettid till kl.23.00 

på uteserveringen. 

 

 

 

 

 

Bilagor 

1. Remiss från socialtjänstförvaltningens tillståndsenhet 


